
PORTARIA PGJ/PI Nº  1315/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, , no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, c/cc art.
14, parágrafo único,  da  Lei Complementar Estadual nº 12/93, 

RESOLVE

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  EMMANUELLE  MARTINS  NEIVA  DANTAS
RODRIGUES  BELO,  titular  da  Promtoria  de  Justiça  de  Simplicio  Mendes,  para  atuar  nas
audiências a serem realizadas na Comarca de Campinas do Piauí, no período de 21 a 25 de maio de
2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


